modo estiment, dicitur. 128. numer. 12.
 Quando concessio vitalitia facta per Ecclesiam subsistatur, de Serv. discr. 73. numer. 8.
 Ex pacto illico corruit in totum, de Feud. discr. 101. n. 8.
 Subslationem requirit de jure civili, de Regal. discr. 81. numer. 7.
 Seorsus de jure Ganosoico, vel confundectio, d. discr. 81. numer. 9.
 Et 13. de Jude. discr. 40. numer. 6.
 Vbi praefertim ageretur de locatione ad modicum tempus, d. discr. 81. sub numer. 13.
 Capitali citationem an requirat, de Preem. discr. 6. n. 11.
 Facta auctoritate Papæ, vel specialis Delegati non indiget ad justificatione, de Benef. discr. 45. n. 9. & seqq.
ALIENATIO BONORUM EMPHYTEUTICORUM.
 Facta reservata benefacito Apostolico an causa caducitatem, de Emply. discr. 13. numer. 5.
 In extranco fieri potest vigore concordia Ravennaten, de Empy. discr. 24. numer. 1.
 Etiam de jure fieri valeat, ubi investitura non est pacifici, & providentie, neque ad certas personas restituta, d. discr. 24. sub numer. 5. vers. Licit enim.
 Irrequisito dominio paret devolutionem, de Empl. discr. 33. n. 10.
 in Som. n. 19. ubi declaratur.
 Falsi, ubi facta sit reservata illius beneplacito, d. discr. 33. numer. 5.
 Et requiratur ad dictum effectum devolutionis scientia probitionis, de Empl. discr. 36. numer. 5.
 Maxime si alienatio modicata fuit, a pacto redimendi, ibid.
 Fieri potest inter comprehenos, quamvis remotores, de Empl. discr. 39. numer. 5. Boſc. art. 4. n. 5. numer. 5.
 Aliensis si re integra recuperat alienatum, caducitatem evitata, de Empl. discr. 39. numer. 6. & discr. 45. n. 4.
 Emphyteutis Ecclesiastica non subiecta ex avaro*g*. Ambitio*g*, a. de Empl. discr. 45. sub numer. 2.
 Cetera vid. Emphyteutis quoad Alienationem &c. Acquirens in Emphyteutis.
ALIENATIO BONORUM FEUDALIUM.
 Cum reservatione ulis fructus abique aliena vitatur in totum, licet in ceteris facta sit, de Feud. discr. 17. numer. 1.
 Cum pœna correlative apponit fine alienum corruit in totum, licet in ceteris facta sit alienum, secus si pœnam apponatur ex intervallo, seu post, et certa venditionem, de Feud. discr. 30. numer. 6. discr. 67. n. 12. discr. 105. ex numer. 2.
 Cum alienum, seu beneplacito factum non validum padum de re trovenendo fine alienum apponit, de Feud. discr. 69. numer. 2. et seq.
 Immo actus vitatus remanet in totum, dicitur. discr. 69. numer. 13.
 Quando praefertim adsit clausula, et non alia, dicitur. discr. 69. numer. 14.
 Padum redimendi non alterat naturam, & qualitatem Feudi, de Regal. discr. 87. sub numer. 5.
 In remonstrando an, & quando fieri valeat, contr. Boſc. art. 4. numer. 58. et seq. de Feud. discr. 67. numer. 8. discr. 107. numer. 8. et seq.
 Et quando sine assenso fieri valeat inter comprehensos in investitura, Boſc. art. 4. n. 5. et per 101. de Feud. discr. 67. n. 8. discr. 107. ex numer. 17.
 Cum alienum facta pœnamur ex lapso 30. annorum cum observatione, de Feud. discr. 68. numer. 12.
 Taliis, in feudi quaternariis Regni, de Feud. discr. 68. sub numer. 12.
 Actionis, seu iuriis ad feudum, an cadat sub prohibita alienatione, de Feud. discr. 68. numer. 4. remiss.
 Fieri potest sine alio alienum vigore hypothecæ cum alienum contracta, de Cred. discr. 151. numer. 9.
 Sine alienum facta ab Autore non potest impugnare per sanguinis successorum qui debeat esse haeres, de Feud. discr. 36. numer. 6.
 Et quando Feudatarius impugnat alienationem, a praedecessore de eius contentu factam, de Feud. discr. 50. ex numer. 5.
 Sine alienum non sufficit quod domini præjudicium, secus quod agnos, contr. Boſc. art. 4. numer. 3. & seqq.
 Valens, ubi agatur de sola committitate Feudi, de Feud. discr. 120. numer. 6.
 Primo factum in causam detractionis, de Legit. discr. 25. numer. 1.
 Juncta cum defectu inventarii inducit præsumptionem consumptio*n*is detractionis, de Legit. discr. 25. ex numer. 52.
 Quid ubi alienatio sit modica, n. 54. ibid.
 Et quid ubi agatur contra tertium possessorum, cuinam incumbat onus probandi, d. discr. 25. ex numer. 55.
 Primum factum in causam detractionis, de Legit. discr. 25. numer. 1.
 Juncta cum defectu inventarii inducit præsumptionem consumptio*n*is detractionis, de Legit. discr. 25. ex numer. 52.
 Intellige alienationibus quæ alii effent illicitæ, secus de licet, & necessariis, n. 43. ibid.
 Intellige, quoque de Alienatione vera, non autem impropria per hypothecam, d. discr. 25. numer. 34. et 35. ubi de impositione census.
 Et ubi alienatio sequatur bona fide, & ne meliora occupentur, d. discr. 25. n. 44. et 45.
 Amplia, ut electio præjudicet creditoribus hereditis, quibus folium competit actio ad bona electa, d. discr. 25. numer. 39. et 40.
 Est valida, licet postea haeres gravatus percepit, fructus imputandos in detractiones, de Legit. discr. 32. n. 9.
 Intellige, de alienatione onerosa, & correpetiva, secus de mercede lucrativa, n. 16. ibid.
 Tertiis possessorum redditus turris, ubi ea facta sit ex causa detractionis accidentium, de Legit. discr. 25. numer. 63. in fine.
 Quid, ubi agatur de facto antiquo, numer. 64. ibid.
 Vid.

Index Generalis.

Vid. *Distractio*.

Subsinetur, pro aere alieno Testatoris, & aut validè fiat, quæ requiratur, de Fidei, disc. 161, n. 7, & 8. Summ. n. 305, 306. de Alien. disc. 17, num. 3.

Ex quo fine à Pontifice permittatur, de Cred. disc. 29, n. 7.

Quid ubi creditores non uscant, quia nempe agatur de cenu irrepetibili, de Alien. disc. 17, n. 3.

III. Permititur ad vitam gravati, sive ejus jure durante, de Fidei, disc. 170, n. num. 8.

IV. Pro detractionibus, de Fidei, disc. 162, n. 8. de Regal. disc. 31, n. 19. disc. 160, n. 19.

V. Prolatentis, & liberandis descendantibus à bannis, de Fidei, disc. 100, n. 5, 6, & 11. disc. 163, n. 2, 3. disc. 170, n. 16. de Decimis, disc. 20, num. 9.

VI. An procedat in transversalibus, de Decimis, disc. 20, num. 13.

Ex quid ubi non agatur de forte, sed de fructuum distributio- ne, sive sum. 13, ibid.

V. Et ut possessor liberetur ab hostibus, vel latronibus, de Fidei, in Sum. n. 294, de Decimis disc. 20, num. 12.

VI. In re pertuta, & non apta conservationi, de Fidei, disc. 99, num. 9.

VII. Ubi distractio effet utilis, de Fideicom. disc. 159, num. 7, & 8.

Facta per ignorantem, ignoranti valeat, de Alienar. disc. 57, n. 7. ubi distinguuntur fideicommissorum conservatorum à reli- tectori.

Babet lectionem Fideicommissarius vel agere ad bona alienata, vel ad reintegrationem contra alienantem, de Fideicom. disc. 84, num. 12, disc. 173, num. 2, & in Sum. num. 307, & 308. ubi declaratur.

Quodcumque via agendi contra alienantem sit tutior, de Fidei, disc. 173, n. 3.

Facta ab herede gravato non praedictat successoribus jure pro- pio venientibus, de Fideicom. disc. 7. sub num. 19. disc. 13, num. 20.

Divititionem comprehendit, de Fidei, disc. 175, n. 7.

Post detectum Fideicommissum, an teneat pro debito ante con- trato bona fide super dictis bonis alienatis, de Fidei, disc. 84, n. 6. & seqq.

Fideicommissi curationem quando inducat, de Fidei, disc. 88, n. 11. disc. 157, num. 8.

Non inducitur, futilis fuerit, seu prudenter facta, de Fi- dei, disc. 157, n. 8.

Ex differentia quando agitur ad solam rem alienatam, vel ad totam hereditatem, de Fidei, disc. 157, n. 11.

Generalis non capi bona alienari prohibita, de Fidei, disc. 159, num. 4.

In majoribus Hispanie quando permittatur, de Fidei, in Sum. num. 7, remiss.

Injuriatum interfestori desiderant conservationem, de Fidei, disc. 148, n. 7.

Rei individui majoris valoris quando permittatur pro minori. Credito & de Fideicom. disc. 160, num. 3, disc. 164, num. 1, & seqq.

Cetera Vid. *Alienationis Prohibicio*, *Drogatio*, *Fideicom- missum quoad Alienationem*, & in Sum. ex. n. 304, & 327, & seqq. cod. 155, de Fidei.

ALIENATIO BONORUM MINORUM

MULIERUM &c.

Cauam praecise nec sitatis, vel utilitatis exigit, de Alienar. disc. 31, sub num. 18.

Fallit, ubi causa à Statuto non exigatur, de iure enim illa non est necessaria, de Alienar. disc. 31, num. 21. ubi declaratur.

Vid. disc. 92, cod. 115, ubi Statuto Bonon. & infra.

Causa vagi pro indigentia quando sufficiat, de Alienar. disc. 39, n. 11, disc. 64, num. 2. & seqq. disc. 15, n. 8. disc. 31, sub num. 4, & 17.

Amplia, sive bona fin' dotalia, sive extradotalia, & disc. 31, num. 19.

Quid tamen referat agi potius de Alienatione dotalium, quam extradotalia, n. 16, ib.

I. Limita, ut non requirantur solemnitates, ubi illa fieret in alios minores, de Alien. disc. 24, n. 4, 10. & seqq. ubi relictur limitatio.

Vid. disc. 57, n. 13, & disc. 61, num. 13, & per 10.

II. Limita, ut neque illae desiderantur pro solutione debiti paterni, de Alien. disc. 28, n. 5, 16, 17. ubi declaratur.

Declaratur, ut in casu nullitatis aduersus teneat minor restituendam, in quo factus est locupletor, de Alienar. disc. 28, num. 17.

III. Limita, ut fieret à muliere majori, de Alienar. disc. 21, num. 6.

IV. Limita, ubi illa facta est in Ecclesiam, vel aliam piam

Rerum Notabilium.

causam, de Alien. disc. 32, n. 8, & seqq. ubi declaratur, disc. 59, num. 2.

V. Limita, ubi testator facultatem alienandi dederit tutori, de Alien. disc. 35, n. 4, & 6.

Præterim ubi se feretur ex causa dissolvendi & alienum Testatoris, n. 4, ibid.

Quid ubi facultas restricta effet ad certam rem vel effet gene- rica, de Alien. disc. 35, n. 5, & seqq.

VI. Limita, uti obligatio sequatur ex causa publica, ratione ad- ministrativa officii, de Alien. disc. 58, n. 3, 9, & seqq. ubi de minoribz abundanter.

Quando autem obligatio dicatur contracta in causam publica- cam, & ratione officii, d. disc. 58, n. 9.

VII. Limita in minore, sive muliere mercaturam exercente, de Alien. disc. 34, & 60, per 10.

Ubi de minoribus Hebreis, vid. Conflic. obf. 8.

Declaratur, ut data lectione dentur remedia recisoria, d. disc. 60, num. 11.

Vid. infra vers. Minor mercator cum seqq.

VIII. Limita in minore obligante feunā cum pluribus majori- bus, de Alienar. disc. 58, num. 14. disc. 59, num. 6, disc. 60, num. 6.

Ubi minor habet interesse admixtum cum aliis, non dic- tur privilegia, de Alien. disc. 60, n. 6.

IX. Limita in obligatione facta pro liberanda parte, seu viro à carceribus, de Alienar. disc. 64, n. 9.

Littera causa debiti contracti effet inepta, ibidem.

Probatio alienationis hujusmodi bonorum est minor, quam illa bonorum Ecclesie, de Alien. disc. 33, n. 11, et 20.

Quid differat alienationibus, & contrahilibz Communi- tatum, num. 10, ibid.

Facta per Patrem tanquam legitimum administratorum, quando dies facta valida, de Alien. disc. 27, per 10. de Heredit. disc. 29, num. 3.

Ubi esset bona adventitia, in quibus ille non haberet usus- fructum, alienatio effet nulla, d. disc. 27, sub n. 2, et 8.

I. Limita, ubi Patri esset communis res vendita, licet in ea usumfructum non haberet, n. 9, ibid. ubi de ratione.

II. Ubi accederet iusta causa, posset sine decreto judicis, alif- que solemnitas bona hinc pupilli alienata, numer. 11, ibid.

III. declara, ut alienatio facta per Patrem non effet invalida, li- cet umbrum non haberet, donec minor, seu pupillaris & tias duraret, num. 12, ibid.

Intellege, nisi prohibito administrationis proveniret ab homine ex odio, vel culpa, sed solum ex subtilitate Juris, numer. 12, ibid.

Declaratur, ut in hoc casu requirantur solemnitates, prout in aliis tutoribus, de Alien. disc. 27, num. 13.

Intellege, declarationem procedere, ubi filius esset emanci- patus, vel alius exemptus ab illius potestate, focus econtra, n. 14, ibid.

Solemnitates Statuti Urbis c. 1. & 2. an procedant in impositione censu, & quoam illa dicantur, de Alien. disc. 28, n. 2, et seqq. de Donat. disc. 33, num. 14.

Declaratur, ut cap. 113, attendant in alienatione statibz esse. 151, remaneat in aliis contractibus, qui formaliter alienationem non important, d. disc. 28, num. 9.

Ubi illa solemnitas deficiat, alienatio dicitur nulla, de Alien. disc. 28, num. 8.

Solemnitates Statuti Urbis c. 1. & 2. an procedant in impositione censu, & quoam illa dicantur, de Alien. disc. 28, n. 2, et seqq. de Donat. disc. 33, num. 14.

Declaratur, ut cap. 113, attendant in alienatione statibz esse. 151, remaneat in aliis contractibus, qui formaliter alienationem non important, d. disc. 28, num. 9.

Ubi illa solemnitas deficiat, alienatio dicitur nulla, de Alien. disc. 28, num. 8.

ALIENATIO OFFICIORUM ET LOCORUM MONTIUM.

Locorum montium sub extravaag. ambitiose reb. Ecl. non alien. comprehendit, de Regal. disc. 27, sub n. 12.

Dominium, non transferre sine officiis administrationis, sed sim- plicem voluntatem importat, & consequenti promissionem de Regal. disc. 27, num. 4.

Officiorum si faciunt Beneficiis, de Regal. disc. 11, n. 10.

Quod commoditatē facta in habentem titulum extinguitur Jus communitatis, de Regal. disc. 19, n. 3.

Perfecta non dicitur ante alienatum, si in concepcione data fuerit facultas alienandi cum aliena, de Regal. disc. 4, n. 15.

Officiorum, tenui Regalum non valit sine aliena, & seu Beneplacito, facta autem de sola communitate tenet, de Regal. disc. 2, sub n. 8, disc. 16, n. 3, disc. 19, n. 2.

Rerum sine alieno non existentium in commercio, quam actionem, vel effectum producunt, de Cred. disc. 42, n. 8.

Fieri potest aliquis solemnitatis vigore hypothecae cum alieno contracte, de Cred. disc. 151, n. 9.

Cetera vid. officia, Locamentum, & de Regal. in Sum. ex. n. 13, 32, cum seqq.

ALIENATIO REI LITIGIOSÆ.

Rei litigiosæ, vel in fraude paratae executionis est nulla, de Jud. disc. 40, n. 20.

Quando autem facta dicunt in fraude paratae executionis, n. 25, ibidem.

Non dicitur talis, ubi alienatio fit facta ex causa onerosa, ibidem.

Dummodo de causa onerosa verbè confiteri alias quam per ipso- rum contrahentium confessio, de Judic. disc. 40, n. 26.

Si verbè effet ex causa lucrativa, tunc præsumitur facta in fraudem, licet tam Emptor, quam alienans in bona fide ver- sati sufficiat, num. 27, ibid.

Fallit I. ubi alienatio lequita fit ex causa onerosa, vel transactionis, de Judic. disc. 40, n. 20, de Alien. disc. 40, n. 11.

Anantem intelligendum sit in subdolum, vel indefinitè, de Judic. disc. 40, sub n. 20, vers. Hinc prædicta de Alien. disc. 40, sub num. 11.

II. In datione insolutum, quæ facta sit creditoris anteriori, vel posteriori, de Judic. disc. 40, num. 20.

III. Ubi sequita fit ex causa retractus legalis, vel converti- operis, ibidem.

IV. Ubi fierat precepta instantia, num. 32, ibid.

Card. de Luca Repertor.

Minor, qui contrahendo se majorem asservit, an præter beneficiis, & privilegiis, quæ minori competunt, de Alien. disc. 29, ex. n. 22, & 61, per 10.

Juramentum an, & quando in hoc operetur, d. disc. 61, n. 1.

Et ad materiam litigiosi distingue plures causas, de quibus, de Alien. disc. 40, n. 20.

Quorum primus est, quando agatur ad effectum pecuniarum, quæ alienati imponit, vel ad effectum irritations actus inter ipsos contrahentes, & tunc qualibet iusta causa excusat, de Jud. disc. 40, num. 20, vers. Primo.

Et necesse est, quod factum fuerit actione verè reali ad ipsius rei dominium, ibid.

Et ex causa transactio, vel dotis, etiam non verifi- catu calu libidini, ibid.

Alter calu est, ubi agatur de præjudicio colligantibus, qui sit cre- ditor in sola actione personali, & quomodo isto calu sit proce- dum, ibid. vers. Alter, & n. 21, cum seqq.

Minor actas in Iudicis cum qua lege sit regulada, d. disc. 60, sub n. 10.

Minor mercator habetur pro majori, d. disc. 60, n. 2, & 9.

Fallit, flante Statute Anconitan, de quo, n. 3, ibid.

Declaratur num. 3, ibid.

Quid procedit etiam in Hebreis, n. 4, & 10, ibid.

Declaratur, ut data lectione, dentur etiam remedia recisoria, d. disc. 60, n. 11.

In negotiis mercantibus non spectatur persona, quæ exercet, an sit mulier vel minor, sed attenditur ipsum nomen, sub quo cantat, d. disc. 60, n. 7, & seqq.

Præterim, cum exteris negotiatoribus, ibid.

Quomodo occurrit fraudibus in mercatore minori, d. disc. 60, num. 11.

Judicent faciat effet in clericum, an res vocari possit per iudicium suum, sub quo lis pendebat, de Alien. disc. 40, n. 7.

Cetera vid. Lit. & V. V. I.

ALIENATIO BONORUM UNIVERSITATIS.

Cauam, aliaque solemnitates requirit, de Alien. disc. 23, n. 23, & 25, disc. 22, sub n. 5.

Vid. ibid. 56, n. 2, & seqq.

Amplia, ut maiores solemnitates ista requirat, quam illa minorum, & pupillorum, de Alien. disc. 23, num. 21, & 22, ubi de ratione.

Atque etiam maiores, quam illa bonorum Ecclesie, ante- quam rodire Extravag. Ambitiose, n. 21, ibid.

Quid in illis Universitatibus, quæ ex modicis personali constituite per omnes iure conditum privato administrantur, de Alien. disc. 23, n. 20.

Amplia, ut requireat alienum Principi, vel illius majoris Magistratus, quem Princeps deputavit, n. 22, ibid.

Et confirmant totius populi in consilio generali, de Alien. disc. 23, n. 10, & seqq. ubi declaratur.

In Regno Neapolitano requirit alienum Regium, alia obligatio, etiam invalida, etiam repelitu particularium, de Alien. disc. 23, n. 2, disc. 26, sub n. 2, & 3.

Quid ubi accederet iuramentum, d. disc. 26, num. 9, 11, & seqq.

Et an dicta licentia requiratur de jure communi, de Alien. disc. 23, n. 10, & seqq.

Præsumitur intervenisse ex lapsu 20. annorum, de Alien. disc. 23, num. 9.

Declaratur, ubi concurrit præordinata conventione dandi pecu- nias, quæ deberent infervire in cautum Communitatis, de Alien. disc. 26, num. 6.

Hujusmodi tam colusio est difficultis probacionis, & quo- modo potest probandum, n. 8, ibid.

Declaratur, ut dicta pragmatica non procedat in contractibus initis ante illius editionem, de Alien. disc. 26, sub n. 2.

Fidejussioni Communis mutatis, & damnis recipiens, quod ab ea sit relevandus, de Alien. disc. 56, sub num. 3, & seqq.

Et privatus Civis imponens censum nomine proprio, ad esse- dum tamen extinguendi alium censum, qui erat invalidus, an revocandus sit, in revocandus sit, dicto disc. 56, num. 5, & fin.

Vel alienatio rei prohibita facta ab Universitate in aliquem ejusdem Universitatis, Bef. art. 4, n. 47.

Sed valet alienatio per Epitopum facta in Capitulum inc. confutio Pontificis, n. 49, ibid.

Subhaflationem an requirat, de Regal. disc. 8, n. 3, & 19, de Jud. disc. 40, num. 63.

Transactio cadit sub prohibita hujusmodi bonorum alienatione, de Alien. disc. 24, n. 3, & 7.

Amplia, etiam quod bona remanent adstrita perpetuo onero, ac servitute, ibidem.

Amplia, etiam quod autorizata est à Præfecto Congrega- tionis B. Regiminis, ubi constaret de causa deficiu, & lectione, de Alien. disc. 24, n. 17.

Norū requirerent solemnitates, ubi illa fieret cum alia Com- munitatis, de Alien. disc. 24, n. 4, & 10, ubi rejicitur.

Debutum contractum ex causa Annona non dicitur ex causa Communitatis, sed singularium Civium, de Alienar. disc. 56, num. 6.

Nullitas obligationis Communisatisan. suffragetur fideiustori, d. disc. 56. n. 4.
Ut Communis in aliis indigenis inveniat benefactorem, non eni immorandum in subtilitatibus adversus fideiustores, seu &c. d. disc. 56. num. 8.
Quid differt ab acquisitione per viam emptionis facte per easdem Universitates, de Alien. disc. 23. n. 27.
Cetera vid. Civitatis, Communis, Universitas, de Alien. in Sum. ex n. 53.

ALIENATIONI.

Consentient quando illam impugnare valeat, de Feud. discr. 50. num. 5.
Vid. Confessus quadam alienationem.

ALIENATIONIS PROHIBITIO.

De constitutione Apostolicis prohibentibus alienationem in forent, an, & quando procedant, de Alien. disc. 39. & 69. per tot.

Qualiter speciem status Ecclesiastici complectantur Ecclesiasticae Constitutiones super forentibus, d. disc. 69. n. 2.

Extra familiarum non impediri alienari in illos de familia, etiam tempore, de Fidei. disc. 15. n. 7. vid. disc. 201. n. 5. & per tot.

Amplius, etiam si ad eum fideicommissum restitutorum in causa mortis, quod intelligitur, quatenus non disponat, de Fidei. disc. 35. num. 8.

Sed si distinguunt tres causas, seu species Fideicommissi, de Fidei. disc. 35. num. 9. & seqq.

Legitimis detractionibus non refragatur, sed illicitis tantum, de Fidei. disc. 128. sub n. 8.

Non congruit Mobilitate ex deficiente ratione conservationis in familiis, de Fidei. disc. 128. num. 6.

Expressa simul cum ratione conservandae agnationis, quo effecit & operationem habeat, de Fideicom. disc. 54. num. 8.

Non facit ad ipsum iure nullum, si tamen prohibitio legis, tecum si accedit prohibitio hominis, quo causa annulatur ipso iure, de Fideicom. in Sum. n. 309. de Regal. disc. 37. n. 4.

Et circa venditionem bonorum quid operetur dicta distinctione legi tantum, vel legis, & hominis, de Fideicom. in Sum. num. 319.

Permutationem utilem comprehendit, nisi ultimis etiam prohibetur expresse, de Fidei. disc. 157. n. 7. disc. 168. n. 2. disc. 373. num. 6. Sum. n. 304.

Resulat ex Fideicommisso ordinato in casum delicti, de Fidei. disc. 150. num. 12.

Necessaria non est in Fideicommisso, sed tacite inest, de Fidei. disc. 127. num. 8.

Fideicommissi et perpetui coniugiorum quando inducat, de Fidei. disc. 91. n. 18. disc. 93. sub n. 7.

Et quando sunt dependentes, vel independentes, & Fideicommissum restringit, hinc ampliet, de Fidei. disc. 101. n. 3. & seqq. Sum. n. 10. & seqq. 143. num. 6.

Illa inducit, ubi restringit effet ad tabilia tantum, de Fidei. disc. 128. num. 5.

Vid. disc. 162. num. 9.

Declar. prout, d. disc. 128. num. 6.

Non inducit per se sola, sed ex ratione conservationis principiter adcedit resulat, de Fidei. disc. 128. num. 6.

Non excedit personas, quibus illa dirigitur, de Fidei. disc. 143. sub n. 6.

Realis inducit ampliationem, de Fidei. disc. 101. n. 7.

Et non attendit sola prohibitio, sed ratio prohibitionis, d. disc. 101. num. 8.

Facta reservato Benelacito an cauet caducitatem, de Emphy. disc. 33. num. 5.

Quando restrinxit ad actus inter vivos, vel comprehendat actus per ultimum voluntatis, de Emphy. disc. 30. sub n. 2. & 4.

disc. 2. num. 10. & seqq.

Vid. Alien.

Alicius Rei particularis potest flare cum Fideicommisso universali, & de eius effectibus, de Fidei. disc. 128. num. 6.

Bonae tamen prohibiti alienis venient accessoriis ad bonorum universitatim, de Emphy. disc. 48. sub n. 2.

In forent quando valeat, & an fieri valeat per Principes inferiores, de Alien. disc. 39. per tot.

An hujusmodi Statutum dicatur exorbitans, n. 5. & 10. ib.

Quid ubi alienatio sequatur ex causa dotis, de Success. disc. 41. num. 201.

Et an liget Clericos, & Ecclesiasticos, d. disc. 39. num. 12. Specialis aliquorum bonorum non inducit Fideicommissum particolare, de Fidei. disc. 162. num. 9. remiss.

An capiat illas, que sit in personas degenere vocata, de Fidei. disc. 201. n. 5. ubi distinguunt Fideicommissum restitutorum a conservatorio.

Non capie Restitutum, seu praeventivam restitutioem fideicommissi, d. disc. 201. num. 6.

Multo minus ubi sit sola translatio possessionis post mortem etiam in extraneis, d. disc. 201. num. 7.

Ali-

Restituta ad certam etatem an illa exulta cesseret, de Fidei. disc. 47. num. 2. & 3.

Non cadit quanto fit inter fratres coheredes, compatrios, consorts, & similes, Bofc. art. 4. n. 42. & seq.

Alienatio generalis non capie bona alienari prohibita, de Fideicom. disc. 159. num. 4.

Hypothecam quando comprehendat, de Fidei. disc. 84. num. 7. de Regal. disc. 55. n. 7.

Non comprehendit distinctionem fructuum, de Regal. discr. 56. num. 7.

Facta cum afflens an subsistat pacium sine eodem appositum, de Feud. discr. 103. num. 3. & seqq.

Ad certos casus, & personas limitatas censetur in aliis permitta, de Emphy. disc. 29. sub n. 3.

De bonis juridicibus statutis Ecclesiastici quomodo procedat, de Ord. disc. 13. & 15.

Vid. Caffra & Alienatio Bonorum Feudalium obj. 215. Confectionem an comprehendat, de Legitim. discr. 13. n. 4.

Alieni.

Facti promissio quando fit obligatoria, de Cred. disc. 124. de Regn. disc. 127. num. 2.

Non procedit in Legato Dotis factio ab extraneis, de Dot. disc. 127. n. 3. & disc. 14. n. 12.

Præterita quando debentur, distinguuntur in debitis officio Judicis, & iurisdictionis, de Dot. disc. 8. n. 5. & 6.

Non sunt ita privilegia sicut futura, de Cred. disc. 28. num. 7. & 8.

Gaudient privilegio futurorum, si debita fuerint contra dicta, de Benef. disc. 83. n. 7. de Regal. disc. 57. n. 6.

Et pater tenetur ad debita contra dicta per filium ex dicta causa, d. disc. 57. num. 6.

Debita in fewenibus praesciptis a Statuto Urbis ad ditem restituendum, taxantur ad eandem rationem fructuum, de Dot. disc. 128. num. 2.

Percepta per mulierem purificant fructibus ex pignore perceptis ad effectus imputationis, de Dot. disc. 111. n. 11. vers. Quamvis.

Non veniant sub legato dotis, vel subditi dotalis, de Dot. disc. 127. num. 4.

Duplicitationem non recipiunt, sed censetur unicum legatum, de Dot. disc. 49. num. 4.

Arbitraria et cum taxatio, de Alien. disc. 18. sub n. 10. remiss.

Abdot. disc. 49. num. 7.

Non debentur in fibidum, de Legitim. disc. 10. n. 22.

Legata an peti valent extra dominum. Vid. Legatum Alimentorum. Legatum illius fructus factum uxori an, & quando ea solum importet, de Success. ad inst. disc. 3. n. 10. de Servit. disc. 50. & seqq.

Possidens redditus temporales, & Ecclesiasticos, ex his sibi suppedatis presumuntur, de Jurepat. disc. 59. n. 4.

Patrono ex fructibus beneficii presulit Julpatronatus, coadjuvant de Jurepat. disc. 57. num. 22.

Penitus illorum iure regulatur, de Benef. disc. 19. n. 11. disc. 53. n. 9.

Taxantur arbitrio Iudicis, de Fidei. disc. 190. n. 7.

Vel elemorum Concionatoris qui presul, Mscoll. Ecl. disc. 27. num. 6. & 8.

Et an simoniacum sit exigere premium Predicationis, preser- tim in pecunia, n. 10. ibid.

Alia Vid. Concionator.

Appellationem, an quando admittant, de Judic. disc. 37. num. 51. de Cred. in Sum. n. 137.

Legatum in coram causa non recipit duplicationem, de Donar. disc. 49. n. 4.

De differentia inter onus alimentorum ascendentium, & trave- fantium, de Dot. disc. 5. n. 8. disc. 8. n. 7. disc. 45. sub n. 3. de Feud. disc. 79. num. 5.

Legatum alimentorum relatum uxori prestandum in Domo Testatoris, ab herede ex iusta causa potest extra illum peti, de Servit. disc. 66. num. 10.

Sub nomine Vixit venit non solum cibus, & potus, sed etiam habitatione, vestitus, medicamenta, & familiatus iuxta qualita- tem personae, de Serv. disc. 67. num. 3.

Præsumuntur presulit ab eo, qui tenebatur dotare, de Dot. disc. 176. num. 7.

Sunt personalis, & terminantur cum vita, de Dot. disc. 171. n. 4.

Fallit ubi æstimata fuerit juxta computationem Text. in hereditatum, d. disc. 171. num. 6. & seqq. ubi reijecta dicta computatio.

An valeat conveitio suppedandi alimenta ad vitam certo rece- proprie, de Regal. disc. 77. sub n. 4.

matrimonii potestate habent, de Dot. disc. 1. n. 12.

Vid. Confess. obj. 109. & Donatio contemplatione matrimonii.

Amplia, etiam quid filii in donatione non sunt vocati, de Dot. disc. 5. ex num. 4.

Et quid, si donatio in qua vocati essent filii consideret in quantitate, & non in bonis fructiferis remissive, ibid. n. 6.

De Hispaniarum stylo illa referandi possessor majoratus, cum potioritate adversus creditoris, de Alien. disc. 38. sub n. 1. & remiss.

de Penf. disc. 19. num. 12.

Vid. Confess. obj. 109.

Majoratus possessor cui potioritate confequitur, de Benef. disc. 82. sub num. 7.

Vid. de Fidei. disc. 188. num. 11.

De clericis privilegiis aduersus alios creditoris pro ipsorum alimento, de Penf. disc. 27. num. 10.

Titularius sunt potiora aduersus omnes pensionario, de Penf. disc. 17. num. 11.

Pro alimento Gravatis nullum jus competit in præjudicium ejus Creditorum, de Fidei. disc. 170. num. 14.

Minimus ejus Parentum, seu conjunctorem, de Fidei. disc. 170. num. 15.

Pro alimento vocati ad Fideicommissum protiores sunt creditoribus gravatis, de Fidei. disc. 171. num. 4.

Intellige, ubi agitur de bonis fructiferis, de Fideicom. disc. 171. num. 5. 6.

Distingue inter Fideicommissum ascendentes, vel transversa- lis, de Fidei. disc. 171. num. 8.

Vid. Confess. obj. 109.

In Hispania, Ducibus, Marchionibus, alisque baronibus ere a- lieno opere relinquuntur super omnes creditoris privilegia, de Ead. disc. 74. sub num. 10. vers. Item.

Nulla, habita distinctione, an debita contracta essent ante vel post acquisitionem dignitatem, ib.

Ita si filius vel defensore vincit Creditores hereditis hypo- thecarios, vel anteriores, de Ead. disc. 74. sub n. 9. vers. Et opti- me, de Dot. disc. 5. ex num. 2.

Vid. Donat. disc. 1. ex num. 2.

An filius debentur ex fructibus fideicommissi concordum credito- rum, & ex fundo, vel potius in quantitate, d. disc. 5. sub n. 6.

Vid. Confess. obj. 109.

ALIMENTA QUOD BONA SUPER QUIBUS SINT PRÆSTANDA.

De fideicommissi bonis detrahuntur ea, que debentur ab alcen- dentibus, de Ead. disc. 79. n. 5. disc. 89. n. 4.

Et potioritate habent contra creditoris hereditis hypothecarios, vel anteriores, de Ead. disc. 79. sub n. 9.

Eorum autem jus non transmittitur, de Ead. disc. 108. n. 29.

Patrono præstante sunt ab Ecclesi patrociata, de Benef. disc. 37. num. 15.

Possessori beneficii sequuntur ex parte relinquenda sunt, de Benef. disc. 98. num. 35.

Successor consequitur ex fructibus Beneficii percepti ex Prede-cessoribus, vel Cameram, de Benef. disc. 83. num. 5.

Hoc tamen non est in illo, sed bene tenetur ad debita con- trata pro substantione predecessoris, de Benef. disc. 83. n. 6. & 8.

Possidentis redditus temporales, & Ecclesiasticos, ex his sibi sup- pedatis presumuntur, de Jurepat. disc. 59. n. 4.

Vid. Ann. ad Cor. disc. 42. num. 5. et 6.

Ex fructibus recollecte iam facta an sub ministrari debent suc-cessori pro oneribus anni futuri, de Penf. disc. 79. n. 8.

Possessori majoratus decernuntur ex fructibus Patrimonii positi sub concilio, de Penf. disc. 19. n. 12.

Pro eius bonis fideicommissi quando posuit alienari, de Fidei. disc. 100. num. 5. 6. et 17.

Pro aliis descendentiæ matrictoribus possunt a- lienari bona fideicommissi, non vero transversalium, de Fidei. disc. 37. num. 15.

Donatarii submisit tenetur donatarius, de Cred. disc. 31. num. 17.

Filio exhibere tenetur pater iuxta statum, in quo cum constituit, de Cred. disc. 32. num. 15.

Vid. Pater, et de Legit. in Sum. num. 1.

Qualificato Debitor quando sint reservanda, de Cred. disc. 28. n. 7.

Debentur filii naturali, de Testam. disc. 46. n. 1. & disc. 54. num. 3. de Dot. disc. 14. num. 6.

Aptius, etiam quid Pater esset clericus, de Testam. disc. 54. num. 3.

Autem dispositio facta a favore spiritu confessor in dubio ade- quare alimentis, & cui incumbat onus probandi adequationem, vel exceßum, de Testam. disc. 53. num. 12. et 13.

Vid. Confess. obj. 109.

Debentur patri potius, quam filio, si quis sit idoneus ad unum alendum, de Legit. disc. 10. n. 16. et in Sum. num. 1. et 14.

Legitimo debentur, licet adit clausa, sint præjudicio et, de Legit. disc. 12. sub num. 3.